
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/702/2023 
RADY MIEJSKIEJ W BUSKU-ZDROJU 

z dnia 16 marca 2023 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Busko-Zdrój 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 32 ust. 1  i ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.), Rada Miejska w Busku-Zdroju uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się sieć publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla 
których organem prowadzącym jest Gmina Busko-Zdrój: 

Lp. Nazwa przedszkola/oddziału przedszkolnego Adres 

1. Publiczne Przedszkole Nr 1 w Busku-Zdroju ul. podpułkownika Srogiego 1,  
28-100 Busko-Zdrój  

2. Publiczne Przedszkole Nr 2 w Busku-Zdroju ul. Tadeusza Kościuszki 14,  
28-100 Busko-Zdrój  

3. Publiczne Przedszkole Nr 3 w Busku-Zdroju os. generała Władysława Sikorskiego 12,  
28-100 Busko-Zdrój 

4. Publiczne Przedszkole w Dobrowodzie wchodzące w 
skład Zespołu Placówek Oświatowych w  Dobrowodzie 

Dobrowoda 26,  
28-100 Busko-Zdrój 

5. Publiczne Przedszkole w Kołaczkowicach wchodzące w 
skład Zespołu Placówek Oświatowych w  
Kołaczkowicach 

Kołaczkowice 122, 
28-100 Busko-Zdrój 

6. Publiczne Przedszkole im. Jana Olrycha Szanieckiego w 
Szańcu wchodzące w skład Zespołu Placówek 
Oświatowych w Szańcu 

Szaniec, ul. Szkolna 10, 
28-100 Busko-Zdrój 

7.  Oddział przedszkolny w Publicznej Szkole Podstawowej 
Nr 1 im. Stanisława Staszica w Busku-Zdroju 

ul. Tadeusza Kościuszki 1, 
28-100 Busko-Zdrój 

8.  Oddział przedszkolny w Publicznej Szkole Podstawowej 
Nr 2 im. Janusza Korczaka w Busku-Zdroju 

ul. Janusza Korczaka 13, 
28-100 Busko-Zdrój 

9. Oddział przedszkolny w Publicznej Szkole Podstawowej 
Nr 3 im. Płk. Aleksandra Krzyżanowskiego „Wilka”  
w Busku-Zdroju 

ul. profesora Józefa Wacława Grotta 3, 
28-100 Busko-Zdrój 

10. Oddział przedszkolny w Publicznej Szkole Podstawowej 
im. Jana Długosza w Dobrowodzie wchodzącej w skład 
Zespołu Placówek Oświatowych w Dobrowodzie 

Dobrowoda 26, 
28-100 Busko-Zdrój 

11. Oddział przedszkolny w Publicznej Szkole Podstawowej 
im. Batalionów Chłopskich w Kołaczkowicach 

Kołaczkowice 122, 
28-100 Busko-Zdrój 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 21 marca 2023 r.

Poz. 1352



wchodzącej w skład Zespołu Placówek Oświatowych w 
Kołaczkowicach 

12. Oddział przedszkolny w Publicznej Szkole Podstawowej 
im. Kornela Makuszyńskiego w Siesławicach 

Siesławice 140, 
28-100 Busko-Zdrój 

13. Oddział przedszkolny w Publicznej Szkole Podstawowej 
im. Jana Pawła II w Zbludowicach 

Zbludowice, ul. Świętokrzyska 9,  
28-100 Busko-Zdrój 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Busko-Zdrój. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr IX/121/2019 Rady Miejskiej w Busku-Zdroju z dnia 30 maja 2019 roku 
w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez gminę Busko-Zdrój. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Busku-Zdroju 

 
 

Robert Burchan 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1352


	Uchwała

		2023-03-21T10:26:11+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




